Контрольно-счетная комиссия городского округа город

Первомайск Нижегородской области

ПРИКАЗ

_________________                                                                                                                 №  __________

О внесении изменений в план работы

контрольно-счетной комиссии

городского округа город

Первомайск  Нижегородской области

на 2023 год

                  В соответствии с Положением о контрольно - счетной комиссии

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным

решением городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.12.2021  № 343,  пунктом 9.6 Регламента

контрольно-счетной комиссии городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденного приказом от 05.03.2022 № 5,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В план работы контрольно-счетной комиссии городского округа

город Первомайск Нижегородской области на 2023 год, утвержденный

приказом от 05.12.2022 № 20 внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3. пункта 2 Контрольные мероприятия изложить в

новой редакции:

№

п/п

Наименование (тематика)

мероприятий

Срок

исполнения

Ответственные за

проведение

мероприятия

2 Контрольные мероприятия

2.3 Проверка законности и

эффективности использования

средств из областного бюджета,

предоставленных в 2022 году и

истекшем периоде 2023 года  на

реализацию мероприятий

государственной  программы

«Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда на

территории Нижегородской

области на 2019-2023 годы»

   10.07.2023

–  04.08.2023

Котяшова Л.В.

(параллельная

проверка с

контрольно-

счетной палатой

Нижегородской

области)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной комиссии

городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                    Л.В.Котяшова